
TL 41i 
 

ihdvarsldad Nailon. I da Salta ¡sl ip FAC U LTAD D E 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.editar 

SALTA, 14 de Abril de 2008.- 

176/08 	 Expediente N° 14.474/07 

VISTO: 

Estas actuaciones, relacionadas con la donación de material bibliográfico realizada por la Dra. Graciela 
del Valle Morales, docente de esta Facultad, atento que en su tratamiento se dio cumplimiento a las disposiciones 
del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por Res. 797/86; y en uso de las atribuciones que le son 
propias; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en sesión ordinaria del día 09/04/08-C. Reg. y Desarrollo-Despacho N° 2/08) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar de la Dra. Graciela del Valle Morales, con domicilio en: Gorriti 4- 2° Piso Dpto. B de 
esta ciudad, la donación efectuada, con destino a la 
detalla a continuación: 

DETALLE 

Biblioteca "Ing. R. F. POPPI" de esta Facultad, según se 

CANT. 	TOTAL: $ 
- Journal of Industrial and engineering chemistry 1 30,00 
V. 13, N° 1 January 2007-ISBN 1226-086X. 

- Journal of industrial and engineering chemistry 1 30,00 
V. 13, N° 2 March 2007-ISBN 1226-086X. 

- Journal of industrial and engineering chemistry 1 30,00 
V.13, N° 4 July 2007-ISBN 1226-086X 

- Journal of industrial and engineering chemistry 1 30,00 
V.13, N° 5 September 2007-ISBN 1226-086X 

TOTAL: 4 $ 120,00 

SON: CIENTO VEINTE PESOS 

ARTICULO2°.- Agradecer a la Dra. Graciela del Valle Morales, la valiosa donación a que hace referencia el 

• Artículo precedente. 

ARTICULO 3°.- Dejar establecido, que la presente resolución será refrendada por el Ing. Nicolás G. del Valle 
Moreno y la Directora Administrativa-Económica señora Graciela I. López.- 

ARTICULO 4°.- Hágase saber a Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de 
Contabilidad, al Departamento de Compras y Patrimonio de esta Facultad, a la Dra. Graciela del Valle Morales, 

"y a la Supervisora A/C del Departamento de Biblioteca de esta Facultad, para su to de razón y demás efectos. 

NM 

   

 

Ing. Nicol. 	del Valle Moreno 
A/C DECANATO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

 

GItACIELA . LOPEZ de GOMEZ 
DiR ECTC8 

IDMINISTRATIV- ECONOMICO 


	Page 1

